
Zarządzenie Nr 7/2010 
Burmistrza Karczewa 

z dnia  04 lutego 2010 roku 
 

w sprawie naboru dzieci do przedszkoli Gminy Karczew na rok szkolny 2010/2011 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia  
07 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) i § 25 

pkt. 3  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Karczewie, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 1/2010 Burmistrza Karczewa z dnia 05 stycznia 2010 roku zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Ogłaszam nabór dzieci do przedszkoli Gminy Karczew na rok szkolny 2010/2011 w dniach  
15 – 31 marca 2010 roku. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty.  

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 
       Burmistrz Karczewa 
Władysław Dariusz Łokietek  


